ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Administração da Prefeitura Municipal de Redenção - PA, através de seu pregoeiro

Valdeon Alves Chaves, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada

atende aos interesses da administração, conforme julgamento resolve adjudicar, em favor da

empresa: SULPARÁ CAMINHÕES E MÁQUINAS LTDA, que foi vencedora deste certame com

um valor global previsto e estimado de R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais).   Referente

ao Processo Licitatório n° 052/2017 na modalidade Pregão Presencial de nº 020/2017, tendo como

objeto: AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO BAÚ PARA MERENDA ESCOLAR, PARA

ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. A referida

empresa foi vencedora do presente certame, adjudicando-se a ela o objeto da Licitação e

conquistando assim o direito de contratar com a Administração nos termos da proposta,

sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da

proposta. De igual modo, fica a Administração obrigada a contratar os objetos licitados.

Redenção – PA, 04 de Abril de 2017.

Valdeon Alves Chaves

Port. N° 010/2017

Pregoeiro

		2017-05-12T08:38:29-0300
	REDENÇÃO-PA
	PROCESSO LICITATÓRIO